CORRE VISTA al demandado en autos SUCE-

SION INDIVISA DE TAMAME MANUEL GARCIA 

(DNI 02978939) de la liquidación y estimación 

de honorarios formulada por la parte actora, co-

rrespondiente a liquidación Nº 501450522021 

que asciende a la suma de PESOS NOVENTA 

Y NUEVE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y 

SEIS CON SESENTA CENTAVOS ($99.256,60) 

emitida por la D.G.R el dia 08 de julio del 2025 

y que seguidamente se discrimina: Tributo (ca-

pital + intereses): $49.805,44 (s/ cálculo hasta 

el 08/07/2025) Aporte Caja de Jubilaciones: 

$5.332,94; Tasa de Justicia: $7.140,00; Honora-

rios Profesionales:$25.399,18.-

[...]

CORRE VISTA al demandado en autos SUCE-

SION INDIVISA DE LONGO MIGUEL AGUSTIN 

(DNI 06619885) de la liquidación y estimación 

de honorarios formulada por la parte actora, co-

rrespondiente a liquidación Nº 503562252021 

que asciende a la suma de PESOS NOVENTA 

Y CINCO MIL CIENTO SESENTA Y CINCO 

CON DIEZ CENTAVOS ($95.165,10) emitida por 

la D.G.R el dia 8 de julio del 2025 y que segui-

damente se discrimina: Tributo (capital + intere-

ses): $46.999,36 (s/ cálculo hasta el 08/07/2025) 

Aporte Caja de Jubilaciones: $7.140,00; Tasa de 

Justicia: $5.210,41; Honorarios Profesionales:

[...]

de P.C., se le CORRE VIS-

TA al demandado en autos SUCESION INDIVI-

SA DE AGUILAR EMILIO (DNI 03670288) de la 

liquidación y estimación de honorarios formulada 

por la parte actora, correspondiente a liquidación 

Nº503577012021 que asciende a la suma de PE-

SOS CIENTO CATORCE MIL NOVENTA Y TRES 

CON DIEZ CENTAVOS ($114.093,10) emitida por 

la D.G.R el dia 8 de julio del 2025 y que segui-

damente se discrimina: Tributo (capital + intere-

ses): $59.618,04 (s/ cálculo hasta el 08/07/2025) 

Aporte Caja de Jubilaciones: $7.140,00; Tasa de 

Justicia: $5.210,41; Honorarios Profesionales:

[...]

de P.C., 

se le CORRE VISTA al demandado en autos 

MACHUCA, OSCAR BENITO(DNI 24814226) 

de la liquidación y estimación de honorarios 

formulada por la parte actora, correspondiente 

a liquidación Nº 501930722023 que asciende a 

la suma de PESOS CIENTO TREINTA Y OCHO 

MIL VEINTINUEVE CON SETENTA CENTAVOS 

($138.029,70) emitida por la D.G.R el dia 8 de 

julio del 2025 y que seguidamente se discrimina: 

Tributo (capital + intereses): $69.397,37 (s/ cál-

culo hasta el 08/07/2025) Aporte Caja de Jubi-

laciones: $7.140,00; Tasa de Justicia: $13.722,37; 

Honorarios Profesionales:

[...]

de P.C., se le CORRE VISTA al 

demandado en autos  PEREYRA, MARIA LAURA 

(DNI 05082961) de la liquidación y estimación de 

honorarios formulada por la parte actora, corres-

pondiente a liquidación Nº 503119192024 que 

asciende a la suma de PESOS DOSCIENTOS 

TRECE MIL DOSCIENTOS TRECE CON CUA-

RENTA CENTAVOS ($213.213,40) emitida por la 

D.G.R el dia 20 de agosto del 2025 y que segui-

damente se discrimina: Tributo (capital + intere-

ses):$103.740,72 (s/ cálculo hasta el 20/08/2025) 

Aporte Caja de Jubilaciones: $10.260,00; Tasa de 

Justicia: $25.555,43; Honorarios Profesionales:

[...]

de P.C., se le CORRE VISTA al 

demandado en autos SUCESION INDIVISA DE 

ROGANTE LUSBERG, NORMA (DNI 04430868) 

de la liquidación y estimación de honorarios for-

mulada por la parte actora, correspondiente a 

liquidación Nº 503088132024 que asciende a la 

suma de PESOS CIENTO OCHENTA Y DOS MIL 

CIENTO SETENTA Y CUATRO CON OCHENTA 

CENTAVOS ($182.174,80) emitida por la D.G.R 

el dia 19 de agosto del 2025 y que seguidamen-

te se discrimina: Tributo (capital + intereses): 

$85.241,55 (s/ cálculo hasta el 19/08/2025) 

Aporte Caja de Jubilaciones: $10.260,00; Tasa de 

Justicia: $25.540,74; Honorarios Profesionales: